50,19 ‘Illum timorem omittete!’ ait Ioseph. ‘Ego enim etiam sub Deo sum.

50,20 Male mecum agere cogitabatis, at Deus benefacere statuerat, ut, quod nunc quidem sitis liquet, id ageret et plurimos conservaret.

50,21 Nihil est igitur, quod vereamini. Vos et liberos vestros tuebor.’ Consolabatur igitur eos et blande cum ipsis familiariterque loquebatur.

50,22 In Aegypto ergo cum familia patris Ioseph habitabat annos vivens centum et decem.

50,23 Ephraim autem liberos nepotesque tertios videbat. Filii etiam Machir, filii Manassis, in gremio Iosephi liberos procreabant.

50,24 Fratribus autem suis Ioseph ‘Ego quidem morior’ inquit ‘vos autem reviset Deus reducetque in regionem ex hac terra, quam iureiurando Abrahamo, Isaaco et Iacobo est pollicitus.’

50,25 Iureiurando igitur filios Israelis obstrinxit dicens: ‘Cum vos reviset DEUS, hinc ossa mea asportate!’

50,26 Itaque diem suum obiit Ioseph anno aetatis centesimo decimo. Quem illi conditum in arca deposuerunt [...].

Θεῶ δόξα

50,20 sitis: *corr.* satis

50,26 [...] *om.* in Egypten L, in Aegypto V

INDICES

I. INDEX *der Worte/Wortformen, für die eine von der Handschrift abweichende Orthographie gewählt wurde*

- aedeis[24,27.32; 43,26; 47,14] → aedes
autor[21,26; 32,9; 37,19] → auctor
aveis[2,19; 15,10]/aves[1,28; 6,20; 8,17; 40,17.19] → aves
- bene dicere[27,25.27]/benedicere[1,22.28; 2,3; 9,1; 12,3; 14,19; 17,16; 22,17.18;
26,29; 27,7.27.31.33.38; 28,3.14; 32,26.29; 35,9; 48,3.9.16; 49,25.28] →
benedicere/*Tmesis*: 12,2; 18,18; 26,4
bene facere[32,12]/benefacere[12,3; 44,21; 50,20] → benefacere
boveis[13,5]/boves[12,16; 24,35; 50,8] → boves
- carus/caritas
a) *in der Bedeutung* „hoch im Preis, teuer/Teuerung, Mangel“ *Ms. immer:*
carus/caritas
b) *in der Bedeutung* „lieb“: charus[22,2; 23,5; 25,28; 34,3]/carus[37,3] → carus
coelum[14,22; 19,24 *dub.*; 21,17; 22,15+17 *dub.*; 24,7; 27,39; 49,25 *dub.*]/caelum[*an
allen übrigen Stellen*] → caelum
coena[19,3] → cena
coeteri[23,10; 35,2; 37,3.4; 44,9] → ceteri
comprachendere[13,16; 39,12]/comprehendere[16,10; 44,4.6] → comprehendere
- deformeis[41,19]/deformes[41,3.4.20.27] → deformes
denunciare[31,20; 49,1] → denunciare
diversorium[43,21]/divertere[19,2.3.5; 24,23.25] → deversorium/devertere
- exileis[41,6.7]/exiles [41,23.24.27] → exiles
- foecunditas[17,6; 28,3] → fecunditas;
foecundus[1,28; 8,17; 9,1.7; 17,20; 29,31; 30,22; 35,11] → fecundus
foelicitas[24,1] → felicitas
foeliciter[5,2; 39,23] → feliciter
foelix[27,29] → felix
foemina[1,27; 2,22; 3,1.2.4; 5,2; 6,19; 7,2.3.9; 12,11.14; 14,16; 20,3] → femina
foemor[46,26; 47,29]/foemor *corr. in* femor[32,25]/femor[24,2.9; 32,25.31.32<2x>]
→ femor
fonteis[26,18]/fontes[7,11; 8,2] → fontes
fugienteis[14,15] → fugientes